
 
 
 
 
 
 



Nummer Omschrijving Artikelnummer / Bestelnummer 
   

1 Onderbak - 
2 Pompstaander L3-2 
3 Drukstuk groen L3-3 

4 / 14 Hevelstang met bus (groen) L3-4 
4 Bus voor hevelstang - 
5 Membraamplaat  L3-5 
6 Slangaansluitstuk L3-6 
7 Membraam 1035 
8 Hoekijzer L3-8 
9 Bouten met Moeren L3-9 

10 As kaal - 
10 / 19 As met borgringen L3-10 

13 Dichting voor aanzuigstuk L3-13 
22 Zeskantbout M8x25 - 

22a Zeskantmoer M8 - 
23 Zeskantbout M6x35 - 
24 Zeskantbout M10x20 - 
25 Zeskantbout M10x40 - 
26 Zeskantmoer M6 - 
27 Zeskantmoer M10 - 
36 Ventielkegel onder L3-36 
37 Ventielkegel boven L3-37 

 


